Телефон: _________________________________

   Адрес электронной почты: __________________

   _________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь, опекаемого) (подчеркнуть)

Ф.И.О. полностью

в  класс вашей школы на основании предоставленных документов (отметить нужное):

 копия паспорта родителя;

 копия свидетельства о рождении ребенка;

 копия документа, подтверждающего установление опеки и попечительства (при наличии);

 аттестат об основном общем образовании;

 копия документа о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на

закрепленной территории;

 справка с места работы родителя(ей) ребенка (при наличии права внеочередного и

первоочередного приема на обучение);

 копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии).

           Дополнительно представляю другие документы:

 _____________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

 _____________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________
 _____________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

 _____________________________________________________________________________

Сведения о ребенке:

Дата рождения: _________________________ Гражданство: ________________________

Адрес места фактического проживания: ___________________________________________
город, улица, дом, квартира

_____________________________________________________________________________

Адрес места регистрации: _______________________________________________________
город, улица, дом, квартира

_____________________________________________________________________________

Прибыл(а) из  _________________________________________________________________
города, села, района, школы, детского сада

_____________________________________________________________________________

Окончил(а)  __________ класс (при приеме в 1 класс не заполняется)

Изучал(а)  ________________________ язык (при приеме в 1 класс не заполняется)

Национальность  ______________________

Директору

МБОУ «Новоаганская ОСШ имени маршала

Советского Союза Г.К. Жукова»

О.В. Дубровко
ФИО директора

от
ФИО заявителя (законного представителя) (полностью)

проживающего (ей) по адресу:

нас.пункт

улица

дом  , квартира

Зачислить в ________ класс

Директор МБОУ «Новоаганская ОСШ

имени маршала Советского Союза Г.К.

Жукова

_______________________О.В. Дубровко

Приказ №_____ от «___»_________20__г.

Имеет право внеочередного, первоочередного или преимущественного приема __________
да/нет

Имеет потребность в обучении по адаптированной образовательной программе в

соответствии с заключением ТПМПК или ИПР _____________________________________
да/нет

Имеет потребность в создании специальных условий для организации обучения и

воспитания в соответствии с заключением ТПМПК или ИПР __________________________
             да/нет

Даю согласие на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе (в

случае необходимости)            __________________ /__________________________/
       подпись родителя        расшифровка подписи

        (законного представителя)

Прошу организовать для моего ребенка обучение на ____________________________языке.

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами

и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а)

          __________________/___________________________/
              подпись родителя        расшифровка подписи

        (законного представителя)

Даю согласие на обработку персональных данных

__________________/___________________________/
              подпись родителя        расшифровка подписи
               (законного представителя)
(Согласие на обработку данных прилагается).

Ответственность за жизнь и безопасность ребенка по пути в школу и обратно беру на себя.

__________________/___________________________/
              подпись родителя        расшифровка подписи

        (законного представителя)

«_____»__________________20____год